

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายร้อย จุ 4 ครอบครั้ว ของ ช.พัน.51 หมายเลข 489/32 (น. 49) และงานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ของ ช.11 พัน.602 หมายเลข 457/34 (น. 53)

ชื่อโครงการ/งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายร้อย จุ 4 ครอบครั้ว ของ ช.พัน.51 หมายเลข 489/32 (น. 49) และงานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ของ ช.11 พัน.602 หมายเลข 457/34 (น. 53)

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายร้อย จุ 4 ครอบครั้ว ของ ช.พัน.51 หมายเลข 489/32 (น. 49) และงานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ของ ช.11 พัน.602 หมายเลข 457/34 (น. 53)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ช.11 พัน.602

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
งานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายร้อย จุ 4 ครอบครั้ว ของ ช.พัน.51 หมายเลข 489/32 (น. 49) และงานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารสัญญาบัตรชั้นนายร้อย ของ ช.11 พัน.602 หมายเลข 457/34 (น. 53)									
1	ค่าขนส่งน้ำมันเชื้อเพลิง	2.00	รอบ	3,500.00	7,000.00				
2	ค่าจ้างงานสุขสิ่งปฏิกูล	1.00	งาน	4,320.00	4,320.00				
3	ค่าจ้างแรงงานปูกระเบื้อง	1,685.00	ตร.ม.	235.00	395,975.00				
4	ค่าจ้างแรงงานติดตั้งสุขภัณฑ์	384.00	จุด	180.00	69,120.00				
5	ค่าจ้างติดตั้งไฟฟ้า	397.00	จุด	150.00	59,550.00				
6	ค่าจ้างงานประกอบเหล็กรูปพรรณรวมลวดเชื่อม	2,575.00	กก.	12.00	30,900.00				
7	ค่าจ้างงานฉาบผิวเรียบ	584.00	ตร.ม.	95.00	55,480.00				
8	ค่าจ้างงานขุดหลุมฐานรากและถมคืน ดินทั่วไป	600.00	ลบ.ม.	148.00	88,800.00				
9	ค่าจ้างงานทรายถมปรับระดับ	420.00	ลบ.ม.	145.00	60,900.00				
10	ค่าจ้างช่างทาสี	2,094.00	ตร.ม.	66.00	138,204.00				
					910,249.00				